MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

CÂMPUS GASPAR

EDITAL Nº 012/2020 DE VAGAS PARA MONITORES

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADO

A Diretora-geral  do  câmpus  Gaspar  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia de Santa Catarina, Profª Ana Paula Kuczmynda da Silveira, no uso de suas atribuições
legais  e  tendo  em  vista  o  disposto  no  Regulamento  Didático  Pedagógico,  torna  público  a
homologação do processo de Seleção Interna para Monitor dos Cursos Técnicos e Superiores do
câmpus Gaspar, de acordo com o quadro abaixo:

Monitoria de Química

Situação Nome Completo

Classificada - 1º  lugar Giovana Wandalen Scottini

Classificada - 2º  lugar Bruna Candido

Classificada - 3º  lugar Joana Carvalho de Aguiar

Monitoria de Matemática Financeira e Estatística

Curso Superior de Tecnologia em Processos Gerenciais

Situação Nome Completo

Classificada - 1º  lugar Alexssandra de Oliveira

Monitoria de Matemática

Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

Situação Nome Completo

Classificado - 1º  lugar Bernanrdo Pires Mesko

Classificada - 2º  lugar Ana Carolina Luciani Corrêa

Classificada - 3º  lugar Amanda Donega da Silva

*não houve inscritos para as demais vagas publicadas no edital.

Publique-se

Gaspar, 16 de setembro de 2020.

Aprovado conforme despacho no processo nº 23292.026134/2020-91

Ana Paula Kuczmynda da Silveira
Diretora-geral do câmpus Gaspar / IFSC

Portaria IFSC Nº 338, 30 de janeiro de 2020